

B. Ankieta MF

część modyfikowana w zależności od zakresu danych wnioskowanych przez MF
I. Zobowiązania finansowe, które wykazują ekonomiczne podobieństwo do kredytu/pozyczki STAN na 31 grudnia 2017 r.

Zobowiązania finansowe, które wykazują ekonomiczne podobieństwo do kredytu/pozyczki ^x	0,00
w tym obligacje ^{xx}	0,00 OK.
Uwagi:	BRAK

^x umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym, które mają wpływ na poziom długu publicznego, papiery wartościowe, których zbywalność jest ograniczona, umowy sprzedaży, w których cena jest płatna w ratach, umowy leasingu zawarte z producentem lub finansującym, w których ryzyko i korzyści z tytułu własności są przeniesione na korzystającego z rzeczy, a także umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok związane z finansowaniem usług, dostaw, robot budowlanych, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do umowy pożyczki lub kredytu.


^{xx} papiery wartościowe, których zbywalność jest ograniczona

II. Zadłużenie jednostek samorządu terytorialnego zaciągnięte w pozabankowych instytucjach finansowych tzw. Parabankach STAN na 31 grudnia 2017 r.

Nazwa instytucji nie będącej bankiem, w której zaciągnięto zobowiązanie finansowe	rodzaj operacji finansowej (**)	Kwota zadłużenia zaciągniętego w pozabankowych instytucjach finansowych tzw. parabankach pozostała do zapłaty	Łączna kwota odsetek od zaciągniętego zobowiązania pozostała do zapłaty	Inne łączne koszty obsługi zaciągniętego zobowiązania (bez odsetek) takie jak np. prowizje, kary umowne, pozostałe do zapłaty
1	2	3	4	5
Ogółem	X	0,00	0,00	0,00
nie dotyczy	nie dotyczy	0,00	0,00	0,00

[**] Należy określić istotę operacji finansowej, np. pożyczka, leasing (z podaniem jego rodzaju), sprzedaż zwrotna (połączona z prawem lub obowiązkiem odkupu), subrogacja, wykup/cesja wierzytelności, factoring, itp..

Data sporządzenia: 13.02.2018r.
 Imię i nazwisko osoby sporządzającej: Teresa Biniek
 Tel. do osoby sporządzającej: 61/861-05-24

GŁÓWNY KSIĘGOWY

 Teresa Biniek
 Podpis Przewodniczącego Zarządu